Dltr\Horr:

Arau nlorTipo:

CrEdoc

or ITAITING^ Ct

Câm.râ llunlclp.l d. lt hlnga
Ruâ Jonas Alv6s BâJôo3a, 25, llálUÀga, CE 8íâ§L 61EEGO(rc

Foíl€: 85 33n 1272 I Enatl: contalo@cãmâl8í!rungâ c..gov br I CNPJ 4 r.í5 112000145

GAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.02.28.0004

2Uo2n02514127t53

REQUERIMENTO PARÂ O EXECUTIVO

LUCIA MARIA QUEIROZ SERPA

Descrição do protocolo

Requerimento no 084.2025 - Requer a conÍalaçáo de Médicos Geriatra

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitaçâo processual do documênto acima, devêrÉ ser inÍormado na tela de consulta o CPF, êm sê tratando
de pêssoa fÍsica, ou CNPJ, para pessoa jurÍdicá, acompanhado no número do protocolo acima indicado

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usãdo para acompanhamento do andamento do protocolo

ililffit il1ililililtiltilt
2025 02 2A A0A4

pRoÍocolo: 2025.02.28.0004 - cAMARÂ MUNtCIPAL OE tÍAtTtNGA

281o2t2025 14:27:53

ililmililililtilll illrilt
CEdo,: LUCLq MARIA OUEIROZ SERPA

Setor DIRETORIA GERAL
DescÍiçÉo' RequerimeÍÍo no 08,í.2025 - RequeÍ â contralrÉo de Médicos G€íiátÍa

2025 02 28.0004

LEGlSa4

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

llL, \ iNlr() \r\1 L) l)(,!.!l

CAMÂRA MU\ICIPAL DE ITAITINGA
DEPÁçTÂÀIENTO LE6ISLÂÍIVO

APROVADO

e<
EM VoTâC]D L'iiCÂ

REQUERIMENTO N". CÚg 12025

REQUERER A CONTRATAçÃO DE UM

MÉDICO GERIATRÁ.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárías, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços

quanto REQUERER A CONTRATAçÃO DE UM MÉDrcO GERTATRA.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois tendo em vista que as pessoas mais idosas

necessitam desse beneficio e o atendimento será de grande importância, principalmente para a

classe menos Íavorecida do município.

Nestes termos,

Pede deferlmento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 10 DE

FEVEREIRO DE 2025.

Atenciosamente,

QUEIROZ SERPA
ora LUCIA QUEIROZ

L

*

truo Jonos ÂlyG6 8oràoto,25 - Anlônlo Ligrrol lcEP 61.881-l2t - ltoiringo/cG

r* wrflw.comoioitoitingo.ce.gov.br coôtotoelcotrrEr.iaoÚngo.c.€ov5a (86) 337, f272